
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ                                                                       

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО 

(пятого созыва) 

 

 

РЕШЕНИЕ 

23.12.2020 № 299 

пос. Видяево 

 

О предоставлении в безвозмездное временное пользование 

муниципального имущества ЗАТО Видяево  Местной религиозной 

организации православного Прихода храма Святителя Николая  

посёлка Видяево Североморской Епархии Русской Православной 

Церкви (Московский патриархат) 

 

Руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 

26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», ст.24 Устава ЗАТО Видяево, 

Положением о порядке передачи в безвозмездное временное пользование 

муниципального имущества ЗАТО Видяево, утвержденным решением Совета 

депутатов ЗАТО Видяево от 21.11.2011 № 332, Совет депутатов 

 

РЕШИЛ: 

1. Предоставить в безвозмездное временное пользование Местной 

религиозной организации православного Прихода храма Святителя Николая  

посёлка Видяево Североморской Епархии Русской Православной Церкви 

(Московский патриархат) нежилые помещения в законсервированном доме 

(номера в поэтажном плане 4,21 этаж 1), расположенные по адресу: 

Мурманская область, н.п. Видяево, ул. Центральная, д. 23, общей площадью 

106,7 кв. м., в целях использования под хозяйственные нужды Местной 

религиозной организации православного Прихода храма Святителя Николая  

посёлка Видяево Североморской Епархии Русской Православной Церкви 

(Московский Патриархат) на срок с 20 декабря 2020 года по 20 декабря 2025 

года. 

2. Решение вступает в силу после официального опубликования в газете 

«Вестник Видяево» и распространяется на правоотношения, возникшие с 20 

декабря 2020 года. 

 

 

Председатель Совета депутатов                          

ЗАТО пос. Видяево                                                                          А.Е. Бугайчук 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                                       В.А. Градов 

 
 

 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117159;fld=134

